REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF
KOSOVO
QLVERIA E KOSOVES/VLADA KOSOVA/GOVERNMENT OF KOSOVA u
MINISTRIA PER KULTURK, RINI DHE SPORT | I@{ ‘
MINISTARSTVO KULTURE, OMLADINE I SPORTA m

MINISTRY OF CULTURE,YOUTH AND SPORTS

AGJENCIA SHTETERORE E ARKIVAVE Ti KOSOVIES
DRZAVNA AGENCIJA ARHIVA KOSOVA

THE STATE AGENCY OF KOSOVO ARCHIVES

NE€ pajtim me dispozitén e Nenit 12 t& Rregullores (QRK) Nr. 03/2024 pér themelimin e
marrédhénies s¢ punés me kontraté pér periudhé (€ caktuar, Njésia e Burimeve Njerézore né
fazén e verifikimit paraprak pér procedurén e konkursit: Zyrtar pér Arkiv — Arkivi
Ndérkomunal i Pejés me numér reference: RN00015628 dhe me kod t& procedurés
RPCO0009167 t€ shpallur me daté 29/10/2024, me daté 11/12/2024 1&shon kété:

NJOFTIM MBI REZULTATET PERFUNDIMTARE
RN00015628

Komisioni i pranimit pas pérfundimit t& vlerésimit pérfundimtar t& kandidatéve pér pozitén:

Zyrtar pér Arkiv — Arkivi Ndérkomunal i Pejés me numér reference: RN00015628 dhe me kod

{€ procedurés RPC0009167 ka pérgatitur listén e kandidatéve t& cilét kané kaluar pragun mbi

70 piké t€ fituara nga vlerésimi profesional népérmjet intervistimit né pajtim me Nenin 11 t&

Rregullores (QRK) Nr. 03/2024 pér themelimin ¢ marrédhénies sé punés me kontraté pér '
periudhé t& caktuar.

Nr. | Emri dhe mbiemri i kandidatit/es | Numri i aplikacionit | Pikét e pérgjithshme

T, | Tinda Tatila RAN0073255 99

Njésia e Burimeve Njerézore, ASHAK

Njoftimi publikohet né:

- Sistemin Informativ pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore; dhe

- Ueb fagen zyrtare t& Agjencisé Shtetérore t& Arkivave t& Kosovés (ASHAK)



